CAP. IV.

Exemptis cellis alicuius monasterii, quid appellatio cellae signifieet, hic
ustendit. Ioann. Audr.

Idem. Reg. XXXI.

Eum, qui certus est, certiorari ulterius non oportet.

Idem. Reg. XXXII.

Non licet actorí quod reo licitum non exsistit.

Idem. Reg. XXXIII.

Mutare consilium quis non potest in alterius detri-
mentum.

Idem. Reg. XXXIV.

Generi per speciem derogatur.

Idem. Reg. XXXV.

Plus semper ín se continet quod est minus.

Idem. Reg. XXXVI.
Pro possessore habetur qui dolo desiit possidere.

Idem. Reg. XXXVII.

Utile non debet per inutile vitiari.

Idem. Reg. XXXVIII.

Ex eo non debet quis fructum consequi, quod nisus ex-
stitit impugnare.

Idem. Reg. XXXIX.
Quum quid prohibetur, prohibentur omnia, quae se-

quuntur ex illo.
Idem. Reg. XL.

Pluralis locutio duorum numero est contenta.

Idem. Reg. XLI.

Imputara non debet ei, per quem non stat, si non faciat
quod per eum fuerat faciendum.

Idem. Reg. XLII.

Accessorium naturam sequi congruit principalis.

Idem. Reg. XLIII.

Qui tacet, consentire videtur.

Idem. Reg. XLIV.

Is, qui tacet, non fatetur; sed nec utique negare videtur.

Idem. Reg. XLV.

Inspicimus in obscuris quod est verisimilius, vel quod
plerumque fiera consuevit.

Idem. Reg. XLVI.
Is, qui 3 in ius succedit alterius, eo iure, quo ille, uti

debebit.
Idem. Reg. XLVII.

Praesumitur ignorantia, ubi scientia non probatur.

Idem. Reg. XLVIII.

Locupletari non debet aliquis cum alterius injuria vel
iactura.

Idem. Reg. XLIX.4

In poenis benignior est interpretatio facjenda.

Idem. Reg. L.

Actus legitimi conditionem non recipiunt neque diem.

Idem. Reg. LI.

Semel Deo dicatum 5 ' non est ad usus humanos ulterius
transferendum.

Idem. Reg. LII.

Non praestat impediinentum quod de iure non sortitur
effectum.

Idem. Reg. LIII.

Cui licet quod est plus, licet utique quod est minus.

Idem. Reg. LIV.

Qui prior est 6 tempore potior est iure7.

Idem. Reg. LV.

Qui sentit onus, sentire debet commodum, et e contra.

Idem. Reg. LVI.

In re communi potior est conditio prohibentis.

Idem. Reg. LVII.

Contra eum, qui legem dicere potuit apertius, est inter-

pretatio facienda.
Idem. Reg. LVIII.

Non est obligatorium contra bonos mores praestitum

iuramentum.
Idem. Reg. LIX.

Dolo facit, qui petit quod restituere oportet eundem.

Idem. Reg. LX.

Non est in mora qui potest exceptione legitima se tueri.

Idem. Reg. LXI.

Quod ob gratiam alicuius conceditur, non est in eius

dispendium retorquendum.
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Idem. Reg. LXII.